
ZARZĄDZENIE    Nr  13 / 06 
Wójta  Gminy  M ęcinka 

z  dnia  07 czerwca 2006 roku 
 
w      sprawie      zorganizowania   konkursu    na „Najładniejszą zagrodę w 
Gminie Męcinka” w 2006 r.  
 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. 
 

W celu  dokonania oceny estetyki i czystości zagród organizuje się konkurs pn. 
„Najładniejsza zagroda w Gminie Męcinka w 2006 r.”, zgodnie z regulaminem  
konkursu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Powołuje się Gminną Komisję ds. konkursu w składzie : 
  
Przewodniczący:     Stanisław  Prędkiewicz       
Członkowie :           Wojciech  Lichoń 
                               Teresa     śelichowska 
                                Małgorzata  Rodzeń 
                                Lucyna    Ochrombel                               
                                Teresa    Witowska 

                           Jarosław  Oksiński 
 

§ 3.   
 

Do zadań Komisji naleŜy: 
- przeprowadzenie  lustracji  zagród zgłoszonych do konkursu 
  i wyłonienie zwycięzców zgodnie z opracowanym regulaminem, 
- ustalenie wysokości i rodzaju nagród za zajęcie   poszczególnych 
   miejsc, 
- zorganizowanie podsumowania konkursu. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia.  

 
 

  


